

### **Jaoston perustaminen**

Jaosto on perustettu Salpausselän Kennelpiiriin vuosikokouksessa ja toimii kennelpiirin alaisuudessa. Vuosikokous valitsee jaoston puheenjohtajan vuodeksi eteenpäin. Jaosto valitsee jäsenikseen kennelpiiriin alueella asuvat, aktiiviset pystykorvaharrastajat.

### **Jaoston kokoukset**

Puheenjohtaja kutsuu koolle ja tekee kokouksista muistion. Kokouksissa, joissa päätetään huomattavista taloudellisista asioista, valitaan kokoukselle sihteeri, pöytäkirjan tarkastajat ja tehdään virallinen pöytäkirja. Pöytäkirjasta lähetetään kopio kennelpiirin sihteerille.

### **Jaoston tehtävät**

Jaosto edistää Suomenpystykorvien ja Pohjanpystykorvien harrastusmahdollisuuksia Salpausselän Kennelpiiriin alueella. Pitää yhteyttä kyseisten rotujen rotujärjestöön, antaa lausuntoja sääntömuutosehdotuksista. Kehittää koesääntöjä, yhteistyössä rotujärjestöjen kanssa. Toimii yhteistyössä Salpausselän Kennelpiiriin alueella toimivien koirayhdistysten kanssa.

Jaosto laatii vuosittain toimintasuunnitelman, talousarvion ja toimintakertomuksen, jotka lähetetään kennelpiiriin sihteerille.

Jaosto vastaa linnunhaukkukokeiden palkintotuomarikoulutuksesta. Haukku-ottelun, Haukku-ottelun valintakokeen ja piirinmestaruuskisan järjestämisestä vastaa jaosto, yhteistyössä kennelpiiriin kanssa. Piirinmestaruuskisan ylituomari ei saa olla omasta piiristä. Linnunhaukku- ja hirvenhaukkukokeita tulee järjestää riittävä määrä, joko jaoston tai kennelpiiriin jäsenyhdistysten järjestämänä.

Jaosto esittää henkilöt kennelpiiriin hallitukselle: linnunhaukkukokeiden koepöytäkirjojen tarkastajaksi, linnunhaukkukokeiden palkintotuomareiden kouluttajaksi ja valintakokeiden valitsijamieheksi.

### **Varainhankinta**

Jaosto kattaa kulunsa ensisijaisesti toiminnan tuotoilla. Toiminnan tukemiseen voidaan hakea varoja kennelpiiriltä. Hakemukset tulee olla kennelpiirissä ennen piiriin talousarvion laadintaa. Hakemukseen tulee liittää jaoston pöytäkirja, tapahtuman talousarvio, jota varten varoja haetaan. Jaosto voi kerätä varoja lahjoituksin ja talkootyönä.

Hyväksytty jaoston kokouksessa 24.11.2003.

**ARVO HURSKAINEN**

Arvo Hurskainen  
pystykorvajaoston pj.